



Giriş Tarihi: 15.7.2017

# Cumhuriyet Meydanı'nda demokrasi buluşması

MEHMET UZEL



ABONE OL

Google News



## Kayseri halkı bu akşam Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenecek demokrasi nöbetinde buluşup "15 Temmuz ihanetini unutmamak" diyecek

Kayseri Valisi Süleyman Kamçı, 15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde halkı '15 Temmuz Şehitlerini Anma Demokrasi ve Milli Birlik Günü' etkinliklerine davet etti. Vali Kamçı, Türkiye Cumhuriyeti tarihine kara bir leke olarak geçen 15 Temmuz darbe girişiminde şehit düşen ve gazi olanların, 11 Temmuz'da başlayan ve 5 gün süren '15 Temmuz Şehitlerini Anma Demokrasi ve Milli Birlik Günü' etkinliklerinde Kayseri'de de anıldığını ifade etti. Vali Kamçı, Türk halkının 15 Temmuz gecesi milli iradeye sahip çıktığını belirterek "İhaneti asla unutmayacak, unutturmayacağız. Ülkemizi, devletimizi, milli irademizi gasp etmeye kalkışan FETÖ ve tüm işbirlikçilerine meydanlardan bir kez daha haykıracağız. Milletimizin şanlı direnişini kutlayacak, canını seve seve vatan uğruna veren aziz şehitlerimizi rahmetle anacağız. Bu akşam bütün vatandaşlarımızı şanlı Türk bayrağımızla birlikte Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştireceğimiz Demokrasi Nöbeti'ne davet ediyoruz" dedi.

**SON DAKİKA** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kurulacak platformla tüm Türkiye'ye canlı yayında hitap

---

edeceğini ifade eden Vali Kamçı, bu akşam saat 20.00'de Cumhuriyet Meydanı'nda başlayacak olan "Demokrasi Nöbeti"nin gece boyu sürecek çeşitli etkinliklerle sabah namazına kadar devam edeceğini belirtti.

### **00.24'TE MEYDANA YÜRÜYÜŞ YAPILACAK**

**AK** Parti Kayseri İl Başkanı Hüseyin Cahit Özden 15 Temmuz'un birinci yılında herkesi Cumhuriyet Meydanı'na çağırıldı. Özden şunları söyledi: "Biz de AK Parti Genel Merkezimin hazırladığı program çerçevesinde 15 Temmuz şehitlerimizi anıyoruz. Bu akşam nöbete başlayacağız ve nöbetimiz sabah namazına kadar devam edecek. Saat 00.24'te parti binamızın önünde toplanıp meydana doğru yürüyüş yapacağız. 00.24 biliyorsunuz Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrı yaptığı saat. O saatten itibaren partimizden bütün AK Parti il başkanlıklarından meydanlara yürüyüş yapılacak. Ve biz de Kayseri'de bu yürüyüşümü gerçekleştireceğiz. Sabah namazından sonra da bir günlük nöbetimizi bitirip dağılacağız."

---

